
 
 
 

 

  

  
 Paliano, 03/12/2020  

All’USR Lazio  
All’ATP Frosinone  

Al Sindaco della Città di Paliano  
Al Presidente della Provincia di Frosinone  

A tutte le Scuole della provincia di Frosinone 
All’ ALBO on line  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 13 del D.P.R. n. 209/87;  
VISTO l’art. 10 del D.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994;  
VISTO il D.lgs. 165/2001 ss.mm.ii.;  
VISTO il Calendario Scolastico per la Regione Lazio, a.s. 2020/21;  
CONSIDERATA la fattibilità del provvedimento;  
CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi di questa istituzione Scolastica;  
VISTA la delibera del consiglio di Istituto n. 32 del 27/11/2020;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 – chiusura prefestivi 
La chiusura dell’Istituto Comprensivo di Paliano nelle seguenti giornate prefestive:  
Lunedì 07 Dicembre 2020  
Martedì 01 Giugno 2021  

Art. 2 - Recuperi 
Le giornate di cui all’art. 1 del presente decreto dovranno essere compensate, dal personale 
ATA, con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente.  
 

Art. 3 – Norme finali 
Avverso il presente atto, che ha valore di formale notifica, sono esperibili i rimedi 
giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 

   

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 

 


